
Je s našimi oblíbenými 
pondělními online trénin-
ky ámen? Zatím to vypadá, 
že by se mohlo začít chodit 
společně trénovat ven. Si-
tuace se však často mění ze 
dne na den. Jak to tedy je? 

Vláda ČR schválila opat-
ření platná od pondělí 12. 
dubna. Opravdu to momen-
tálně vypadá tak, že by se 
mohlo začít chodit ven ve 
skupinkách po 20 lidech. 
Vedení klubu a šéftrenéři si-
tuaci ostražitě monitorují a 
budou připraveni na jakéko-
liv změny rychle reagovat. 

Můžeme si však po dlouhé 
době dovolit být optimističtí , 
a tak už máme naplánováno 
od pondělí začít s tréninky.  
Sice to stále nebudou trénin-
ky na halách, ale nemůžeme 

mít všechno hned. S přichá-
zejícím jarním počasím (s 
občasnými výkyvy), nám to 
snad ani tolik vadit nebude.  
Brzy tedy očekávejte rozpis 
jednotlivých kategorií. Těšíme 
se, až se zase všichni uvidíme!

S touto pozitivní  zprávou se 
však pojí i novinky méně ra-
dostné. Možnost chodit ven 
znamená, že je konec s pravi-
delnými pondělními tréninky 
s Leprim...no dobře, možná to 
nejsou zas tak smutné zprávy. 
Všichni už máme online tré-
ninků asi dost. Navíc Lepriho 
je mnohem lepší vidět naživo. 

 Komu by online tréninky pře-
ce jen chyběly, může si na-
jít některá cvičení s Leprin 
na našem Youtube kanále. 
Máte tam například i cvičení 
na hokejce s hráčem A-tý-

mu, Jakubem Hromadou. Pro 
brankáře určitě doporučujeme 
zhlédnout záznam speciálního 
tréninku s Danielem Körbe-
rem. Pokud jste jej absolvovali 
naživo, tak si můžete jednot-
livé cviky jen připomenout.

Online materiálu za tu dobu 
máte více než dost. Naštěs-
tí se snad již dostáváme do 
doby, kdy je budete moci vyu-
žívat pouze jako doplněk k tré-
ninku. Budeme se snažit zajis-
tit všem kategoriím co nejvíce 
možností, jak hrát s hokejkou 
i venku.  Děkujeme, že jste 
to s námi vydrželi a účast-
nili se našich akcí. Hurá ven!
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přihlášky na soustředění a 
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Jak již náš kapitán naznačil v lednovém díle 
našeho pořadu HOTSEAT, tak pro něj to byla 

letos poslední sezóna,
kterou za Bleky ode-
hrál. Pro nás je to sa-
mozřejmě veliká ztráta, 
jelikož neodchází skvě-
lý kapitán a lídr, ale také
pro mnohé z nás kamarád a 
spoluhráč. Veškerá přátel-
ství a vztahy, které si Hóňa 
za celou tu dobu působení
v našem klubu, potr-
vají jistě i nadále. Honza 
Hněvkovský v BLACK 
ANGELS působil od se-
zóny 2016/17, kdy do

Bleků přestoupil z klubu Kings Pra-
ha. Po třech letech v 1. lize vytáhl Ble-
ky již jako kapitán do Superligy. Po dvou
letech v nejvyšší soutěži se s Bleky do-
kázal kvalifikovat do play off. Za půso-
bení v Superlize s BA nasbíral celkem
38 bodů za 25 branek a 13 asisten-
cí. Svoji florbalovou kariéru však ješ-
tě nedopsal, chtěl by ještě nastoupit po
boku jeho staršího bratra Ond-
řeje. Celá BA Family přeje Hóňo-
vi spoustu úspěchů v osobním životě!

Speciál PLAY-OFF

www.blackangels.cz

Bleci dosáhli v letošní sezóně veliké-
ho úspěchu. Tím úspěchem, byla pře-
devším historicky první kvalifikace
do vyřazovacích bojů. Poté, co se 
florbalisté Mladé Boleslavi skonči-
li na prvním místě Livesport Superligy, bylo
vcelku logické, že si budou svého sou-
peře vybírat z posledních postupují-
cích příček. Tudíž padla volba na BLACK
ANGELS.

Naši hráči si byli vědomi toho, že Bo-
leslav bude velmi těžkým soupeřem. 
V rámci volna, které trvalo tři týdny, si
Bleci naordinovali soustředě-
ní a teambuilding na horách v Rokytnici.

Samotná série začínala na půdě Mla-
dé Boleslavi. V prvním zápase se Čer-
ní Andělé nechali malinko zaskočit
zkušenějším soupeřem. Pro trenéry ne-
bylo jednoduché uklidnit takhle mla-
dé mužstvo, ale nakonec Bleci ukázali
bojovnost a přeci jen mohli odejít se 
vztyčenou hlavou. Do druhého zápa-
su šli Bleci již dobře připravení, na hře
z celého zápasu bylo vidět, že si pře-
dešlý zápas podrobně rozebra-
li a poučili se z chyb. S Mladou Boleslaví
dlouho drželi krok, ale bohužel Bo-
leslav porazit nedokázali a pad-
li 5:9. Stav série po dvou zápasech byl 0:2
v neprospěch BLACK ANGELS.

Na domácí půdě ve Kbelích to bohu-
žel měli BA bez fanoušků velmi těž-
ké. Členové BA Family by jistě tým
nabudili ke skvělým výkonům. Tře-
tí zápas série byl také vcelku vyrovna-
ný, tedy alespoň ze začátku. Třetí třetinu
si Boleslav již pohlídala a vyhrála 9:4. 
V sobotu měli Bleci šanci na udrže-
ní se v sérii, bohužel však padli vysokým
rozdílem 3:10.

V průběhu celé série ale Bleci ukáza-
li, že jsou velmi bojovný a nebezpeč-
ný celek. O produktivitu se starali hráči,
kteří táhli Bleky v průběhu celé sezó-
ny. Vidět byli především bratrské dvo-
jice Hanákovy a Bočkovy. Za zmínku

stojí i výkony obou našich gólma-
nů, kteří vytahovali luxusní zákro-
ky i v těch nejtěžších situacích. Jejich
úspěšnost zákroků byla velmi vyrov-
naná. Daniel Körber – 69,8% a Ondřej 
Matiášek – 71,2% úspěšnosti zásahů.
Největším kanonýrem Bleků se stal 
s 8 body ze čtyř zápasů, Jakub Renčín.

Autor článku: Jakub Lubina

Historicky první postup do Historicky první postup do 
vyřazovací části pro Bleky!vyřazovací části pro Bleky!

Odchod kapitána Jana Odchod kapitána Jana 
HněvkovskéhoHněvkovského

Jakub Renčín – 2+6
Matěj Boček – 1+4
Tomáš Hanák – 3+1
Jakub Boček – 3+0
Jakub Hromada – 2+0
Jan Hněvkovský – 2+0
Matouš Burian – 1+0
Vojtěch Novotný – 0+1
Jaroslav Král – 0+1
Jan Bauman – 0+1
Martin Obuškevič – 1+0
Jan Kopecký – 1+0
Radek Hanák – 0+1
Adam Bouček – 1+0

Statistiky PLAY-OFFStatistiky PLAY-OFF
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Spouštíme předběžné přihlašování na 
naše každoroční soustředění v Poličce. 
I přes současné nepříznivé podmín-

ky pro sport 
pevně věříme, 
že se situace 
zlepší a my 
tak budeme 
moci v létě již 
společně vy-
razit do Polič-
ky a trénovat 
bez výraz-
ných omezení.

I letos bude soustředění v Polič-
ce rozděleno na dva termíny a
přihlašování probíhá opět 
přeš členskou sekci eos. 

Cena soustředění je stejně jako minu-
lý rok stanovena na 6.000 Kč. Pokud 
bude soustředění zrušeno z důvodu 
covidu, bude vám celá částka vrácena. 

Termínem pro provedení platby je 
31.3.2020, stejně jako vloni můžete ale 
platbu rozdělit na dvě poloviny a zbý-
vající 3.000 Kč doplatit do 30.6.2020.
V ceně soustředění je autobusová 
doprava do Poličky a zpět, ubytová-
ní, stravování 
v režimu sní-
daně, oběd, 
večeře a dvě 
svačiny, pitný 
režim, klubová 
trička, nepřetr-
žitý trenérský 
a zdravotnic-
ký dozor a tři 
halové trénin-
ky denně plus 
další společné venkovní aktivi-
ty, které budou probíhat v halách 
Gymnázia Polička a ZŠ Na Lukách.

Více informací a návod, jak se přihlá-
sit , naleznete na našem klubovém 
webu. Na sociálních sítích se pak mů-
žete podívat na video, jak to vypda-
lo na minulém ročníku soustředění.

Nábor do dětské redakceNábor do dětské redakce

Rád/a natáčíš videa?  
Zvládl/a bys napsat krátký článek?
Chceš sebavit florbalem i mimo hřiště?
Chceš dělat rozhovory s hráči A-týmu?
Napiš na redakce@seznam.cz

Soustředění Polička 2021Soustředění Polička 2021

Nový pilotní projekt Brilliant 
Talent Academy je určen pro 
všechny florbalisty a florba-
listky mládežnického věku. 
Kemp proběhne ve Sportov-
ní hale ve Kbelích a můžete 
se těšit na odborníky vybra-
ných témat pro všestranný 
rozvoj sportovce. Součástí 
čtyřdenní akce budou tré-
ninky florbalu pod vede-
ním profesionálních trenérů 
z Česka, ale i ze zahraničí, 
včetně přednášek od exper-
tů na téma rozvoje psycholo-
gie, stravy ale i fyzioterapie. 
Pokud máte uhrazený roční 
příspěvek v rámci hráčské či 
brankářské akademie, mů-
žete přehlásit svou účast 
právě na tento kemp . Již brzy 
přineseme více informací. 
Pro přihlašování a komuni-
kaci využívejte brillianta-
cademy@blackangels.cz

Kemp talentované mládeže Kemp talentované mládeže Letní příměstské kempyLetní příměstské kempy

I letos se můžete těšit na tradiční příměstské kempy. 
Pevně věříme, že bude možné, aby děti touto dobou 
již sportovaly, i kdyby to mělo být v omezeném reži-
mu. Spouštíme tak přihlášky na 2 termíny příměst-
ských kempů. První kemp bude probíhat v prostorách 
nové sportovní haly ve Kbelích, kde hrají své domácí 
zápasy hráči našeho A-týmu. V srpnovém termí-
nu se na Vás budeme těšit v tréninkovém centru 
BA – BB Aréně v Letňanech. V případě, že bychom 
byli nuceni kempy zrušit, vrátíme 100 % z platby. 
Kempy jsou otevřené jak pro členy BLACK ANGELS, 
tak pro hráče, kteří chtějí s florbalem teprve začít.

Kempy budou probíhat každý den od 9:00 – 17:00. 
Dopoledne děti čeká trénink florbalu či jiných spor-
tovních her ve sportovní hale, následně svačina a 
přemístění na venkovní kondiční trénink a hry ven-
ku. Obědy budou probíhat v jídelně základní ško-
ly, která se nachází vedle areálu sportovní haly. Po 
obědě hráče a hráčky čeká odpočinek. Celý dopo-
lední program se pak zopakuje i odpoledne. Pro-
gram se ještě vzhledem k situaci může změnit. O 
všech změnách budeme účastníky včas informovat.

<<< Přihláška na 
první termín

 Přihláška na 
druhý termín >>>Přihlášky otevřeny!
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Je vidět, že s krásným počasím ros-
te i chuť  na zdravý pohyb. Už od začát-
ku byla v běžecké výzvě velice slušná 
účast a všichni pořádně makali. První 3 
týdny jsme společně uběhli skvělých ka-
ždý týden průměrně více než 2800 km!

Předposlední, tedy čtvrtý týden výzvy, 
jsme zaběhli/ujeli/ušli dokonce neuvěři-
telných 4785 kilometrů!  Dokážeme pře-
konat ve finálovém týdnu hranici 5 tisíc? 

Během posledního týdne soutěžící z TOP 10 

zajeli na kole dohromady více než 2000 km! 
Pořadí v TOP 10 je momentálně následující: 

Jméno:    Body:
Adam Štyler  38
Gabriela Krajňáková 31
Jáchym Guttenberg 30
Michal Plecitý  22
Agi Procházková  20
Alex Štygler  12
Tomáš Felgr  12
Marek Šeda  10
Martin Pfister  9
Mikuláš Fuchs  8
Kateřina Mrhalová  7
Lukáš Jůn  6
Eda Krajňák  6

Budeme rádi, pokud se také zapojíte. Vů-
bec nevadí, že je poslední týden. Stáhnout 
si aplikaci STRAVA můžete i tak. Přidej-
te se do klubu BLACK ANGELS a navzá-
jem se motivujte s ostatními členy klubu. 

Na konci výzvy pro vás také připravuje-
me velký klubový závod o další hodnotné 
ceny. Více informací a pravidla závodu na-
jdete již brzy na našem klubovém webu. 

Omlouváme se za 
případné komplikace.

Celkově si hru 
v y z ko u š e l o 
81 soutěží-
cích společ-
ně s rodiči 
a známými 
našich členů.   
Po pozitivní 
zpětné vaz-
bě naši šéftrenéři hru trochu upravi-
li  a opět spustili ve spolupráci s měst-
skými částmi Čakovice, Letňany a Kbely. 

Momentálně se tak hry účastní jak členové 
BLACK ANGELS, tak široká veřejnost.  Stá-
le tak v místním lesoparku můžete hledat QR 
kódy s naším logem, zodpovídat na zajímavé 
otázky nejen o florbalu a přitom si užít pěknou 

prcházku.  Hra se dá ab-
solvovat i na kole, na brus-
lích nebo v rámci běhání.

Všechny účastníky také 
prosíme, aby nám v pří-
padě chybějících částí hry, 
dali ihned vědět. Abychom 
mohli nedostatky co nej-
dříve opravit. Děkujeme!

Blížíme se do finále. Bleci si pořádně mákli. Blížíme se do finále. Bleci si pořádně mákli. 

Pokračování venkovní 
hry BLACK ANGELS

Se slevovým kódem člena BLACK ANGELS ušetříte:
25 % v SAPHO koupelny, 
50 % v Oční optice Strossmayerovo náměstí, Dukelských hrdinů 976, 
20 % na brankářské vybavení Blindsave na florbal.com 
20 % sleva na produkty HOTAPPLE (https://j-plus.cz/) 
35 % z ceny zboží na florbalexpert.cz (členové akademií 40 %) 
50 % z maloobchodní ceny obuvi Mizuno - zkoušení velikostí v kanceláři 
25 % z maloobchodní ceny produktů Gatorade (lahve,  nápoje, prášky...) 
30 % z maloobchodních cen zdravé výživy Mooselife 
20 % při objednávce zdravotnického materiálu na e-shopu Tejpy.cz
20% sleva na produkty BG (www.bgpoint.cz) a na PETRO-CANADA moto-
rové oleje (www.petro-canada.cz) 
V případě zájmu o bližší informace ohledně uplatnění některé ze slev 
neváhejte a pište na e-mail: jakub@blackangels.cz

Běžecká výzva 

Baví tě florbal? Rozumíš dobře pravidlům? A už jsi pře-
mýšlel, že by ses stal rozhodčím? Je ti více než 15 let? 

Tak proč už nejsi florbalovým rozhodčím? Jako klub 
podporujeme všechny, kteří by se rádi ještě více za-
pojili do dění okolo florbalu. Ať už chceš být trené-
rem, nebo rozhodčím, my tě jednoznačně podpoříme.  
 
Je to super brigáda na víkendy. Vydělat si můžeš i 
1200 za dopoledne pískání. Tak neváhej  a zkus to!


